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Her bor vi!
Gi rom for gjestene. Fortsatt har du tid til å gjøre klar entréen før sesongens mange
juleselskap. Med noen knep kan gjestene føle seg ekstra velkomne denne julen!

Av Bjørg Owren/ifi.no

Hvem som har funnet på at inngangsrommet i et hus eller leilighet skal være trangt og lite, vites ikke,
men at normen egner seg bedre på et tegnebrett enn i praksis har nok mange erfart.

Å snuble over sko, klær og diverse utstyr som snart skal brukes, er ikke den beste velkomsten til eget
eller andres hjem.

Kunsten er å skape et rom som er praktisk i hverdagen og hyggelig til fest. Et rom som gir forsmak på
boligens atmosfære og stil.

Det er ingen mal for beste innredning eller utforming, den finner vi ved å analysere behov, lyster og
drømmer til dem som bruker rommet til daglig.

Start med dørmatten
Nå har du fortsatt tid til å ta grep før alle juleselskapene begynner.

Start gjerne med dørmatten!
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Ved vått vær følger store mengder skitt og småstein med skoene inn inngangsdøren.

Med en matte både på utsiden og en på innsiden, samler du opp mye av uhumskhetene. Foruten å gjøre
renholdet enklere, sørger mattene for at det blir mindre slitasje på gulvbelegget.

Du unngår også glatte, farlige overflater som lett kan føre til fallulykker. Innendørs kan du med fordel
velge en matte med tett bunn, som ikke slipper fuktigheten gjennom og ned i gulvoverflaten og
ødelegger den.

En flott dørmatte av kvalitet vil også gi et bedre førsteinntrykk for alle som passerer dørstokken.

Om vinteren og når tiden for juleselskaper nærmer seg, kan det også være nyttig å tenke på å salte ved
inngangspartiet.

DØRMATTE: Med en matte både på utsiden og en på innsiden, samler du opp mye av uhumskhetene. Foruten å gjøre renholdet
enklere, sørger mattene for at det blir mindre slitasje på gulvbelegget.

Døren signaliserer
Men også inngangsdøren har sitt å si for førsteinntrykket.

Med døren gir du beskjed om hvor gjestene skal gå for å komme inn. Den forteller også noe om dem
som bor bak døren, og er ikke kun en praktisk innretning for å holde kulde og uvedkommende ute.

Mal gjerne døren i en sterk farge - som fraviker fra fasaden for øvrig.

Vel inne kan du male veggene lyse for å gjøre rommet større og lysere.

Det finnes også en spesiell lysreflekterende maling, "Light & Space", fra Nordsjö som gjør at du med
samme lysmengde og lamper får et vesentlig lysere rom.
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ENERGIDØR: Med døren gir du beskjed om hvor gjestene skal gå for å komme inn. Den forteller også noe om dem som bor bak
døren, og er ikke kun en praktisk innretning for å holde kulde og uvedkommende ute.

Familie fikk ny entré
Da ungene flyttet ut, kunne mor og far fritt boltre seg på større plass.

Høyt på ønskelisten sto et inngangsparti som ønsket velkommen hjem og fikk skuldrene til å senke seg
med én gang de kom inn døren.

På ønskelisten var sko og vesker, luer og votter godt gjemt i skuffer og bak skapdører. Her skulle herske
ro og orden i en lett og elegant litt tidløs stil.

Et grep var å gjøre to rom til ett!

Veggen mellom den gamle entréen og rommet som lå vegg i vegg ble fjernet, og kun en liten del står i
dag igjen og markerer et skille mot inngangssonen.

Liftgardinen er montert helt oppunder taklisten. Det lurer øyet og roer inntrykket.

Noe annet som hjalp i å skape romfølelse var fargeklang, der tak og vekker, listverk og skapvegger er
malt i samme farge.

Det hvitlaserte tregulvet har en varm fin lød som binder det brune og det hvite sammen på en god måte.
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Tips! Lag en plan
- Hvordan skal det kjennes ut å komme inn?
- Hvor mange sko og vesker skal ha plass?
- Hvor skal du gjøre av dem?
- Et sted å sitte for å få på skoene?
- Nok plass til klær, luer og votter?
- Speil.
- Gulv som tåler vann og søle.
- Maling eller tapet som tåler litt hard bruk.

GODT MED OPPBEVARING: Flere, gode grep har gitt bra med oppbevaringsplass og et rom det er hyggelig å oppholde seg i.

For mer informasjon:
Borge
Jordan
Nordsjö
Teppeabo


